
  

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLV/250/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników będących członkami 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2024 poz. 233), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/250/24 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 

ratowników będących członkami Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy  

Kobylin-Borzymy (Dz. Urz, Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 1598) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 43 zł za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej;”. 

2. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 20 zł za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Gminę Kobylin-Borzymy, 

Państwową Straż Pożarną lub inny uprawniony podmiot.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Czajkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2670


		2024-05-24T12:02:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




